UNIDAD DE GESTION
DESCONCENTRADA

MALDONADO

Maldonado, 29 de abril de 2025

COMUNICADO
Llamado Externo UE0002-25

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
OSE Unidad de Gestion Desconcentrada Maldonado

OSE - Unidad de Gestion Desconcentrada a través del Area Administrativa y Financiera — Recursos
Humanos comunica:

De acuerdo a lo estipulado en las Bases que rigen el presente concurso (punto 8), aquellos
postulantes inscriptos que cumplan con los requisitos y condiciones establecidas, exoneran la etapa
del sorteo, pasando directamente a la etapa de Evaluacion de Méritos y Antecedentes la cual
comenzara inmediatamente después de conformada la Lista de Concursantes.

En total se presentaron 17 postulantes con la documentacion requerida completa demostrando haber
trabajado en OSE u OSE UGD, quienes fueron exonerados del Sorteo.

Cédula de identidad

29688207

43159199

44303305

45653307

46099120

47003368

47761908

48433548

49427100

49458987

50803371

50864765

51390082

52412368

52924046

53012220

54694316

RECURSOS HUMANOS
OSE - UGD Maldonado
42 240910 int. 112 - 142 - 146



